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Zuklin GmbH & CoKG Herrengasse 6-8 1010 Wien +43 1/534570 office@zuklin.at www.zuklin.at/geschaeftsreisen Martin Neugebauer 1925 ja weltweit ja

TOP TRAVEL REISEN Ges.m.b.H. Burgring 1 1010 Wien +431 586 13 31 0 knapp@toptravel.at www.toptravel.at/business-travel Gerda Knapp 1991 ja weltweit bei Bedarf

COLUMBUS Reisen GmbH & Co KG. Universitätsring 8 1010 Wien +431/534 11 123 mario.steinwedel@columbus-reisen.at  www.columbus.at Mario Steinwedel 1932 ja weltweit ja

Karnak Travel Agency GmbH Fasangasse 16 1030 Wien +43699 19631903 shemi@karnak-austria.com in Kürze Mohamed Shemi 2008 nein

Ägypten, Saudi Arabia, 

UAE, Qatar, Holland, 

Deutschland, Italien, 

Schweiz, Griechenland ja

Mondial GmbH & Co KG Operngasse 20b 1040 Wien +431588040 aschenbach@mondial.at http://geschaeftsreisen.mondial.at Søren Aschenbach 1966 ja weltweit ja

BCD Travel – TUI Reisecenter Austria 

Business Travel GmbH Mariahilferstrasse 20 1070 Wien +43 676 83084303 martin.schramseis@bcdtravel.at www.bcdtravel.com/at Martin Schramseis 1987 nein weltweit ja

Pachmann Touristik GmbH Hermanngasse 18/10 1070 Wien +4369917454561 g.pachmann@reisegenuss.at www.reisegenuss.at Gregor Pachmann 2015 ja

Russland, Georgien, Polen, 

Kroatien, Slowenien, 

Slowakei, Spanien, 

Portugal, Österreich ja

ÖBB Reisebüros Am Hauptbahnhof 2 1100 Wien +43664 829 55 64 eva.zima@pv.oebb.at reisebuero.oebb.at Eva Zima 1984 ja weltweit ja

CP Travel Consulting Waldgasse 8 2291 Lassee +43699/12344387 cp@cptravel.at www.cptravel.at Mag. Carina Proprenter 2011 nein weltweit ja

Optimal Reisen GesmbH Brunnergasse 4 2380 Perchtoldsdorf +431/8653860  urlaub@optimalreisen.at www.optimalreisen.at Sabine Riedl 1989 ja weltweit ja

Reisebüro Friedrich Schwarzott 

Autobusunternehmen GesmbH Triesterstraße 17 2620 Neunkirchen +43676 / 93 65 154 markus.waclawek@schwarzott-reisen.at schwarzott-reisen.at/reisebuero Markus Waclawek BA 1922 ja weltweit ja

Korrak Reisen Reuenthalstraße 77 3040 Neulengbach +432772/523860 korrak@korrak.at www.korrak.at Evelyn Korrak 1985 ja weltweit ja

Biku International GmbH - Travel Schneckgasse 14 3100 St. Pölten +43 2742 775619 uwe.doermann@biku.at www.biku.at Uwe Dörmann 2021 ja weltweit ja

NextLevel Reisen e.U Pöchlarner Straße 9 3251 Purgstall an der Erlauf +43 6603148484 office@nextlevel-reisen.at www.nextlevel-reisen.at Lukas Fohringer 2020 nein weltweit ja

Richard Brandstetter, Reisebüro e.U. Franz Kollmann-Straße 4 3300 Amstetten +43664-972 57 57 office@rb-reisen.at rb-reisen.at/anfrage Margit Schörghuber 2008 ja weltweit ja

BROKERTRAVEL International Kierlingerstrasse 34 3400 Klosterneuburg +43664 520 36 09 office@brokertravel.at www.brokertravel.at Franz Vtelensky 2008 ja

Thailand, Weinreisen, 

weltweit ja

Frank Reisen GmbH Hans Kudlichstrasse 4 3830 Waidhofen an der Thaya +432842 / 35000 reise@frankreisen.at www.frankreisen.at Katja Dangl-Eggenhofer 1929 ja weltweit ja

TUI Reisecenter Piffl Reisen Ziegengeiststraße 8 3830 Waidhofen/Thaya +432842 / 52287 office@piffl-reisen.at www.piffl-reisen.at Klaudia Hofbauer-Piffl 1933 ja weltweit ja

Moser Reisen GmbH Graben 18 4020 Linz +43732-2240-13 scheiblhofer@moser.at www.moser.at Raphael Scheiblhofer 1992 ja weltweit, Zentralasien ja

Mader Reisen VertruebsgmbH Hauptplatz 12 4020 Linz +43732/781877  kuex@maderreisen.at www.maderreisen.at Mandana Küx 1986 ja weltweit ja

Bustouristik Mayr GmbH Jagern 10 4761 Enzenkirchen +437762 3213 10 info@bustouristik-mayr.at www.bustouristik-mayr.at

Michaela Mayr / 

Wolfgang Mayr 2011 ja Österreich + Nachbarländer ja

Harald Schobesberger - urlaubswelt.com Hauptstrasse 22 4861 Schörfling am Attersee +43 (0) 7662 2345 office@urlaubswelt.com www.urlaubswelt.com

Manuela 

Berger/Melanie 

Niedermayr 1990 ja weltweit ja

Reiseagentur ReisefiebAIR Innsbrucker Bundesstrasse 126 a 5020 Salzburg +43 6215 20860 booking@reisefiebair.eu www.reisefiebair.eu Astrid Emersberger 2016 ja weltweit ja

Holiday on Snow Kranebitter Allee 96 6020 Innsbruck +43699 1264 9357 office@holiday-on-snow.at office@holiday-on-snow.at

Tatiana Shibaeva-

Grimm 2004 nein

Russland, GUS, ehm. 

Sowjetrepubliken ja

Haberl Tours GmbH Bilgeristr. 2 6080 Innsbruck-Igls +43 512 378800 info@haberltours.com www.haberltours.com Nina Haberl 1997 ja weltweit ja

Christophorus Reisebüro GmbH Eckartau 2 6290 Mayrhofen +43664 5000998 manuela.heubacher@christophorus.at www.christophorus.at Manuela Heubacher 1956 ja weltweit bei Bedarf

Eurotours GesmbH Kirchbergerstraße 8 6370 Kitzbühel +43 5356 606 132 martin.pendl@eurotours.at www.eurotours.at Martin Pendl 1980 ja weltweit ja

Nachbaur Reisen GmbH Leonhardsplatz 2-4 6800 Feldkirch +435522 74680-0 rainer.naegele@nachbaur.at www.nachbaur.at Rainer Nägele 1986 ja weltweit ja

Loacker Tours GmbH Bundesstr. 17 6842 Koblach +435523 5909 41  ralf.loacker@loackertours.at www.lcc-loacker.com Ralf Loacker 1947 ja

Russisch- und Spanisch-

sprachige Länder ja

GRUBER-reisen Business Travel GmbH Kaiserfeldgasse 11 8010 Graz +43316/7089 6220 iata@gruberreisen.at www.gruberreisen.at/geschaeftsreisen Kira Friedl 1968 ja weltweit nein

Springer GmbH - LCC Business Travel Leutschacher Straße 17/2 9020 Klagenfurt +43463 3870 570 susanne.hermetter@springerreisen.at www.springerreisen.at Susanne Hermetter 1995 ja weltweit ja

Bacher Touristik GmbH Millstätter Straße 45 9545 Radenthein +43 4246 3072 0 office@bacher-reisen.at www.bacher-reisen.at Martin Bacher 1979 ja Bus ja
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